Ja ne sumljim da svi ljubimo ričju i jezikom,
 zašto, da upitam iljadu ljudi napose: «Ljubiš li Boga?»,
 ne bi nijednoga našao, koi bi rekao: «Ja ne ljubim», nego «Ljubim».

Sed si venitur ad probationem, o quam pauci invenimur Dei amatores!

Quia pauci legis eius et mandatorum observatores:

dilectionis, etenim, Dei probatio est mandatorum eius completio,

scripsit S. Aug[ustinus] (l. 1. de vis. inf.).

Auscultate N. quam peramanter super dilectione divina
nos irradiare contendit lucidissimus sol S. Ecclesiae Ioannes idem,
quem colimus hodie et celebramus,
radiis suaes, quam reliquit nobis scriptam, adhortationis:

*filiali mei, inquit, non diligamus verbo neque lingua,
sed opere et veritate* (1. Io. 3. 18.).

Si contenderitis Deum diligere opere et veritate
per observantiam et completionem eius legis et mandatorum,
proculdubio non deerit vobis praemium gratiae in hoc,
et sempiternae gloriae in futuro saeculo.

Amen.

Ali ako se dojde na iskušanje, o koliko se mali naode Boga ljubeći,
zašto su mali zakona i zapovidî njegovie obslužitelji.

A ovo je, b[ratjo] moja, iskušanje, ovo:

*dilectionis Dei probatio est mandatorum {41a} eius completio:
ljubljenja Božiega iskušanje jest zapovidî njegovi ispunjenje,
veli S. Agustin.*

50 Poslušajte koliko nas preljubeznivo ide prosvitljujući svrhu ljubavi Božie
isto sunce današnje S. Ivan,
koim se dičimo i koga slavimo,
zrakam ponukovanja svoga, koga nam je ostavio upisana:

*filiali mei, non diligamus verbo neque lingua,
sed opere {41b} et veritate.*

Sinci moi, ovo su riči njegove: sinci moi,
nemojmo ljubiti Boga ričju i jezikom, nego dilom i istinom.

55 Ako se dakle N. uzusilujete Boga ljubiti dilom i istinom,
po izvršenju zapovidî njegovi i zakona,
neće vam mankati plaća od milosti na ovomu,
a od slave vičnje na onomu svitu.

Amen.